様式第１号(第7条関係)

後　援　等　承　認　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　 　　 　　年　　月　　日
　みやま市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名(主催者)

代表者職・氏名

下記事業について、みやま市の　共催・後援　を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	事業の内容

	事業の趣旨・目的

	事業の対象者

	開 催 日 時
	　　　年 　　月   　日

	開 催 場 所

	参加予定者人数
	      名
	参加者からの参加
費徴収の有　無
	有　（　　　　　円）
　無

	その他の共催
・後援団体名

	その他の申請事項
	１．あり（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　）　２．なし

	同行事に対するこれまで
みやま市による
共催・後援の有無
	　（　共催　・　後援　）を受けたことが（　有　　無　）

	回答送付先
	職・氏名

住　　所

〒　　　　-　　　　　　　ＴＥＬ　　　-　　　　-

	備　　　考

※ 必要事項を記入又は〇で囲むこと。
[bookmark: 5][bookmark: 10]※ 事業の実施内容のわかる実施要綱等を添付すること。（料金徴収の場合は収支予算書を添付すること